
Montemonaco lì 16-02-21

   IL FUNZIONARIO
   ERCOLI PASQUALE

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  19   Del  16-02-21

Registro Generale 47

Oggetto: DETERMINA  NUOVO ORDINE ODA PER CONVENZIONE CONSIP
ENERGIA  ELETTRICA PER RIFIUTO DA ERRORE MATERIALE
MePA

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 19 del 16-02-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE



IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Richiamate:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 10/07/2020 relativa-
all’approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2020/2022;
la deliberazione di Consiglio Comunale  n.29 del 28.12.2020 relativa-
all’approvazione del Documento Unico di Programmazione per l’anno
2021/2023;
la propria determinazione n. 12 del giorno 8.02.2021 con la quale veniva-
attivata la convenzione Consip Energia Elettrica 18 – Lotto 9 Marche e Umbria
– Servizio di Fornitura affidato alla AGSM ENERGIA SPA;

Considerato che il Comune di Montemonaco si trova in esercizio provvisorio;

Rilevato che, nella predetta mia determina n.12 del giorno 8.02.2021 veniva
indicato quale ordine  il n. 6015604;

Considerato che in data odierna il referente di AGSM ci ha comunicato il rifiuto
del predetto ordine n.6029143  per una errata ed omessa indicazione di dati allegati
alla convenzione Consip;

Ritenuto necessario provvedere a nuovo ordine identificato con il numero
6029143;

Rilevato altresì che il relativo impegno di spesa è stato assunto correttamente con il
n. 13/2021 e che la presente determina non genera variazioni contabili;

Ritenuto pertanto procedere alla rettifica dell’errore materiale e correggere
quindi la determina del Responsabile del Servizio sostituendo il numero di ordine
MePa 6015604 con il n. ordine 6029143;

Visto:
il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000, con particolare riferimento all’art.-
107 e 192;

- la L. 241/1990;
il vigente Regolamento Comunale di Contabilità e lo Statuto Comunale;-
il regolamento degli uffici e dei servizi Comunali;-

D E T E R M I N A

1) per i motivi di cui in premessa narrativa, di rettificare il mero errore materiale
nella determina del Responsabile Finanziaro Servizio sostituendo il numero di
ordine MePa 6015604 con il n. ordine 6029143;

La presente determinazione:
non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile del➢
Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs.
267/2000;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 19 del 16-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



ha immediata esecuzione;➢
viene pubblicata all’albo pretorio ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell’azione➢
amministrativa.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 19 del 16-02-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

16-02-2021 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 93 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 08-03-2021.

Montemonaco, lì 08-03-2021

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 19 del 16-02-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


